
Valná hromada

FK Uhlířské Janovice, z.s.
12.11. 2022



Program 
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva o činnosti klubu
• Základní přehled

• Vývoj v roce 2021, 2022 práce VV
• Organizace klubu, stav členské základny

• Sportovní činnost
• Mládež
• Muži

• Údržba a provoz areálu
• Hlavní realizované akce za rok 2021 a 2022



Vývoj v roce 2021, 2022 práce VV

• Pravidelné schůze VV min. 1x měsíčně 

• Zajištění soutěžních utkání (organizace, pořadatelská služba)

• Konsolidace členské základny

• Správa majetku (opravy a údržba, příprava investičních akcí)

• Zajištění finančních prostředků pro chod klubu

• Odstoupili členové VV: J. Vokřál

• Kooptovaní členové VV: Martin Stoupa



Organizace klubu 2021
• Členství

• Počet řádných členů k 31.12.2021 = 127
• Z toho 118 aktivních sportovců, 9 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)
• Řádný člen = podaná přihláška, zaplacené příspěvky 

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší přípravka 18 Ladislav Blecha, Pavel Křovina

Starší přípravka 18 Josef Tvrdý, Martin Stoupa

Mladší žáci 19 Miroslav Javůrek

Starší žáci 22 Miroslav Javůrek

Muži B 20 Radek Förster, Lukáš Čížek

Muži A 21 Radek Förster

CELKEM 118



Organizace klubu 2022
• Členství

• Počet řádných členů k 12.11.2022 = 129
• Z toho 119 aktivních sportovců, 10 ostatní (vedoucí, trenéři, vedení klubu)
• 100 % řádných členů má za rok 2022 mají zaplaceno

Družstvo Počet členů Trenér, vedoucí

Mladší přípravka 11 Pavel Křovina, Radek Berky

Starší přípravka 14 Ladislav Blecha, Roman Křelina

Mladší žáci 18 Martin Stoupa, Josef Tvrdý

Starší žáci 22 Miroslav Javůrek

Muži B 20 Martin Svoboda, Lukáš Čížek

Muži A 22 Martin Dotlačil, Antonín Novotný

CELKEM 117



Organizace celostátních turnajů 2022



Poděkování všem…..za pomoc
Zejména organizačnímu výboru ve složení: Jana Černíková a 
Radek Förster



Oslavy 100 let FKUJ
Janovičtí fotbalisté se 25. 6. 2022 konečně dočkali odkládaných oslav z loňského roku.  

Na hřišti se postupně vystřídaly janovické týmy mladší a starší přípravky, týmy žáků, A, B, 
děvčat i Gardy. Dále pak fotbalisté Klubu fotbal Hlízov z. s., SK Sparta Kutná Hora a FK Čáslav. 
Nejzajímavější částí byla pro fotbalové nadšence  bezesporu účast legend složená z bývalých 
hráčů známých fotbalových klubů například Václava Němečka (Sparta Praha) a Tomáše 
Frejlacha (Slavia Praha), doplněné bývalými hráči Hradce Králové a také Markéty Ringelové, 
záložnice klubu Sparta Praha. Utkání řídila Lucie Ratajová, prvoligová rozhodčí. 

Fotbalové mezičasy vyplnila freestyle fotbalová exhibice v podání Lukáše Förstera a Dominika 
Marka či sportovně-taneční vystoupení aerobiku pod vedením Ivy Michalové.



https://eu.zonerama.com/Oslavy100letFKUJ/Album/8693381

https://eu.zonerama.com/Oslavy100letFKUJ/Album/8693381


Poděkování
Za celý VV bychom rádi poděkovali Lence Přibylové za celou organizaci oslav a také Lukáši 
Čížkovi za vytvoření ročenky.

Samozřejmě děkujeme všem, kteří se jakýmkoliv způsobem podíleli na přípravách a na 
organizaci dne.

Speciální poděkování patří hlavnímu pořadateli Oldovi Markovi za celoroční vzornou 
organizaci pořadatelské služby, dále našemu DJ Richiemu za skvělé provázení zápasy.

A také bychom rádi poděkovali Míše Raisové a Kláře Přibylové za výběr vstupného. Jen za 
poslední 2 roky se i díky jejich pečlivosti na vstupném vybralo 114 000,- Kč 

Děkujeme ……



A-tým - celková tabulka 2021/2022



A-tým – hráči 2021/2022



B-tým - celková tabulka 2021/2022



B-tým – hráči 2021/2022



Sportovní výsledky v roce 2021/2022

• Jarní a podzimní část ročníku 2021/2022 odehrána bez změn

• Mládež 2021/2022
• Starší přípravka – 1. místo v tabulce, 1. místo v závěrečném turnaji OFS

• Mladší přípravka - 1. místo v tabulce, 3.místo  závěrečném turnaji OFS

• Mladší žáci - 2. místo v tabulce

• V sezóně 2022/2023 hrajeme všechny žákovské kategorie mimo dorostu.



Mládež 
2021/2022
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
mládeže za organizaci tréninků 
a zápasů během celého roku!

• Velký dík patří také rodičům za 
podporu dětí a pomoc, kterou 
nám poskytujete, zejména s 
dopravou na utkání.

DĚKUJEME!



Muži 2021/2022
• Děkujeme všem trenérům a 

vedoucím v kategoriích 
dospělých za organizaci 
tréninků a zápasů během 
celého roku.

DĚKUJEME!



Údržba a provoz v roce 2021-2022
• Stálý správce – od 1.7.2021 Jaromír Kozlík
• poděkování správci za důslednou péči o 

hřiště
• Revitalizace hřiště 

• (celkové náklady 151 tis. Kč)



Údržba a provoz v roce 2021-2022
• renovace klubovny
• nový bar
• nové židle a stoly



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva o hospodaření za rok 20221

• Hospodářský výsledek roku 2021
• Výkaz zisků a ztrát za rok 2021
• Rozvaha k 31. 12. 2021

• Rozbor nákladů a výnosů
• Náklady a výnosy – hlavní činnost
• Náklady a výnosy – vedlejší činnost

• Investice – výstavba podzemní nádrže a nových kabin



Zjednodušený výkaz zisků a ztrát za rok 2021



Rozvaha k 31. 12. 2021



Komentář k výsledovce a rozvaze

• Hospodářský výsledek roku 2021
• Celková ztráta 40 498,- Kč je pokryta z nerozděleného zisku z předchozích let.
• Rozvaha k 31. 12. 2021

• Rozvaha k 31. 12. 2022
• Navýšení aktiv: nedokončený majetek – nádrž, kabiny
• Dlouhodobé závazky: půjčka 200 000,- Kč na krytí nákladů projektu výstavby nádrže a nových 

kabin

• Ocenění majetku
• Účetní hodnota: 2 552 553,- Kč
• Hodnota dle znaleckého posudku: 9 169 100,- Kč
• Probíhají jednání s městem o možnostech financování investic a o případném převzetí 

majetku spolku do vlastnictví města Uhlířské Janovice



Struktura nákladů a výnosů celkem 2021



Struktura nákladů a výnosů – hlavní činnost 2021



Náklady na hlavní činnost 2017-2022



Náklady na hlavní činnost 2017-2022



Výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 



Výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 

Hrazeno rodiči, hráči:

Stávající členské příspěvky: 169 550,- Kč

Náklady na dopravu, startovné a soustředění z darů: 150 080,- Kč

Celkem: 319  630,- Kč



Přehled přijatých dotací za rok 2021 a 2022

2021

2022



Zisky z vedlejší činnosti za období 2017-2022 



Struktura výnosů z vedlejší činnosti za období 2017-2022 



Struktura výnosů z vedlejší činnosti za období 2017-2022 



Projekt výstavby podzemní nádrže - fáze projektu

a) zpracování investičního záměru – hotovo
b) zpracování projektové dokumentace včetně rozpočtu – hotovo
c) stavební povolení – hotovo
d) schválení projektu valnou hromadou – hotovo 
e) výběr firmy pro zpracování žádosti o dotaci a celkovou administraci dotace a projektu 

(výběrové řízení na dodavatele, stavební dozor, kontrola plnění podmínek dotace, 
vyúčtování dotace) – hotovo

f) zajištění finančních prostředků na naši spoluúčast (30 % nákladů) – probíhá jednání s 
městem

g) podání žádosti o dotaci – probíhá (dotace z fondu SFŽP)
h) výběrové řízení na dodavatele
i) realizace stavby vybraným dodavatelem
j) předání stavby, vyúčtování dotace



Projekt výstavby podzemní nádrže

Položka Kč
Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 150 000,-

Cenový rozpočet a výkaz výměr na Novostavbu podzemní 
nádrže a zázemí

35 000,-

Inženýrská činnost 13 000,-
Zpracování žádosti o dotaci – SFŽP, hospodaření s dešťovou 
vodou

35 000,-

Celkem 233 000,-

Doposud vynaložené náklady:



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Zpráva kontrolní komise

• Kontrola proběhla v lednu 2022
• Členové kontrolní komise: Lenka Přibylová, Lukáš Rais, Martin Stoupa

• Hlasování:
• Hospodaření 2021
• Zpráva kontrolní komise



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Schválení nových členů VV

Návrh složení VV od 1.11.2022

• Noví členové: Martin Stoupa
• Hlasování: schválení nového složení VV
• Zástupce A,B týmu na jednání VV

• Mandát současného výboru končí k 21. 6. 2023
• Příští VH bude volební a proběhne na konci června 2023 a bude se 

volit vedení klubu na další 4 roky



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Členství a úhrada členských příspěvků na rok 2023

Kategorie členství Roční členský příspěvek Poznámka 

mládež do 19 let (aktivní sportovec) 2.000,- Kč 

dospělí nad 19 let (aktivní sportovec) 4.000,- Kč 

ostatní členové bez rozdílu věku 500,- Kč 

• Směrnice - odpracování brigádnických hodin:

• Hlasování: nová výše členských příspěvků od roku 2023

• Návrh nové výše členských příspěvků od roku 2023:



Brigáda - 22.10.2022 - prořez stromů



Program
• Úvod
• Zpráva o činnosti klubu
• Zpráva o hospodaření za rok 2021/2022
• Zpráva kontrolní komise – schválení účetní závěrky FK
• Schválení nových členů VV
• Navýšení členských příspěvků pro rok 2023
• Diskuse
• Usnesení a závěr



Usnesení a závěr

• Usnesení
• Účetní závěrka 2021, zpráva kontrolní komise 
• Doplnění nových členů VV
• Rozhodnutí o navýšení členských příspěvků


	Valná hromada�
	Program 
	Program
	Zpráva o činnosti klubu
	Vývoj v roce 2021, 2022 práce VV
	Organizace klubu 2021
	Organizace klubu 2022
	Organizace celostátních turnajů 2022
	Poděkování všem…..za pomoc
	Oslavy 100 let FKUJ
	Snímek číslo 11
	Poděkování
	A-tým - celková tabulka 2021/2022
	A-tým – hráči 2021/2022
	B-tým - celková tabulka 2021/2022
	B-tým – hráči 2021/2022
	Sportovní výsledky v roce 2021/2022
	Mládež 2021/2022
	Muži 2021/2022
	Údržba a provoz v roce 2021-2022
	Údržba a provoz v roce 2021-2022
	Program
	Zpráva o hospodaření za rok 20221
	Zjednodušený výkaz zisků a ztrát za rok 2021
	Rozvaha k 31. 12. 2021
	Komentář k výsledovce a rozvaze
	Struktura nákladů a výnosů celkem 2021
	Struktura nákladů a výnosů – hlavní činnost 2021
	Náklady na hlavní činnost 2017-2022
	Náklady na hlavní činnost 2017-2022
	Výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 
	Výnosy z hlavní činnosti za období 2017-2022 
	Přehled přijatých dotací za rok 2021 a 2022
	Zisky z vedlejší činnosti za období 2017-2022 
	Struktura výnosů z vedlejší činnosti za období 2017-2022 
	Struktura výnosů z vedlejší činnosti za období 2017-2022 
	Projekt výstavby podzemní nádrže - fáze projektu
	Projekt výstavby podzemní nádrže
	Program
	Zpráva kontrolní komise
	Program
	Schválení nových členů VV
	Program
	Členství a úhrada členských příspěvků na rok 2023
	Brigáda - 22.10.2022 - prořez stromů
	Program
	Usnesení a závěr

